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Kirjastoauton myynnin valmistelu ja tarjouskilpailun avaaminen
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HL 29.10.2019 § 133

Valtuuston 2. talousseminaarissa 12.6.2019 kaupunginhallituksen ryhmätyössä
yhdeksi talouden tasapainottamistoimeksi nousi esille kirjastoautoselvitys.
Kansalaisopiston rehtori ja johtava kirjastonhoitaja laativat kyselyn kuntien
kiinnostuksesta kirjastoauto Kyläluudan ostoon. Kysely toimitettiin kuntien
kirjaamoihin 28.6.2019. Kyselyyn vastasi 12 kuntaa. Kuudesta eri kunnasta
käytiin tutustumassa autoon.

Kirjastoauto on hankittu vuonna 2014  ja siihen on saatu valtionavustusta. Jos
auto myydään esim. 1.1.2020, niin palautettavan valtionavustuksen määrä on
tasearvon lisäksi huomioitava hyväksyttäessä myyntihintaa.

Kemijärven kaupunki on myynyt tavaraa huutokaupat.com -sivulla. Sivuston
edustaja käy valokuvaamassa kohteen ja tekee mainoksen sivulle. Kaupungin
puolesta myynti tulee laittaa yhden henkilön hoidettavaksi, jolle myönnetään
oikeus hylätä tai hyväksyä tarjous myyntiajan loputtua.

Esitän että, lautakunta myöntää luvan avata kirjastoauton tarjouskilpailu
huutokaupat.com -sivulla. Huutokauppaa hoitaa kaupungin puolesta
vastuualuepäällikkö Heidi Laukkanen.

Esitän, että tarjouskilpailu avataan yhden kuukauden ajaksi. Tarjouskilpailun
päättymisen jälkeen on kaupungin nimetyllä edustajalla oikeus hylätä tarjoukset,
jos tavoitehintaa ei saavuteta. Jos tavoitehinta ylitetään, myönnetään lupa
kirjastoauton myyntiin. Kirjastoauton myynnin tavoiteaikataulu on vuodenvaihde.
Kiinnostuksensa ilmaisseille kunnille lähetetään tieto auton myynnistä
huutokaupat.com -sivustolla.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen,
040 484 2079)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä
kirjastoauton myynnin ja siitä käytävän tarjouskilpailun. Lautakunta valtuuttaa
vastuualuepäällikkö Heidi Laukkasen hoitamaan tarjouskilpailun. Kirjastoauton
myyntihinta hyväksytään erikseen lautakunnassa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelut vastuualueen päällikkö Laukkanen



HL 11.12.2019 § 163
Kirjastoauto on ollut myynnissä Huutokaupat.com:ssa 4.11.2019 alkaen.
Huutokauppa päättyy 9.12.2019 klo 16.00. Huutokaupan mukaan myyjä sitoutuu
myymään kohteen korkeimman tarjouksen tekijälle. Jotta Huutokaupat.com voi
olla myyjä, pitää kohde maksaa Huutokaupat.com-sivustolla olevien
verkkomaksupainikkeiden kautta. Jos kohdetta ei makseta kyseistä kautta,
Kemijärven kaupunki toimii kohteen myyjänä ja vastaa yksin ilmoituksen tiedoista
sekä kaupan toteutuksesta.

Huutokauppaan voi osallistua myös henkilökohtaisesti paikan päällä jättämällä
myyjälle kirjallinen sitova tarjous. Kaikki tarjoukset rekisteröidään julkisiksi
kohteen ilmoitukseen.

Kirjalliset tarjoukset tulee toimittaa ma 9.12.2019 kello 12.00 mennessä
osoitteeseen - Hietaniemenkatu 3, 98100 Kemijärvi.

Tarjous voidaan tehdä kirjallisesti minimikorotuksella tiettyyn rajaan saakka tai
kertatarjouksella haluttuun summaan - tulee ilmetä tarjouksesta. Kirjastoautosta
on tullut kaksi tarjousta alle pohjahinnan 5.12. mennessä. Tarjoukset oheisena.

Lopullisen myyntipäätöksen korkeimman tarjouksen tehneelle tekee Kemijärven
kaupungin hyvinvointilautakunta. Mikäli ilmoittaja ei ilmoita korkeimman
tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä kahden (2) arkipäivän kuluessa
huutokaupan päättymisestä, tarjous ei enää sido huutajaa.

Mikäli yksikään tarjous ei ylitä pohjahintaa, on lautakunnan harkittavissa useampi
vaihtoehto. Huutokauppa voidaan uusia alkuvuonna, kirjastoauton palvelun
sisältöä kehitetään laaja-alaisella valmistelulla, johon osallistetaan kuntalaisia tai
esim. lisätään kuntayhteistyötä.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen,
040 484 2079)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Lautakunta päättää, että kirjastoautoa ei
myydä, koska minimihinnan ylittänyttä tarjousta ei saatu. Tammikuun
kokoukseen tuodaan ehdotus toiminnan kehittämisestä ja päätetään jatkaa auton
käyttöä tai uudesta myyntiyrityksestä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Heidi Laukkanen


